[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 20.01.2016

          № 11-р
г. Череповец

О внесении изменений в распоряжение
администрации района от 30.10.2015 № 271-р

1. Внести в План проведения плановых проверок физических лиц на 2016 год, утвержденный распоряжением администрации района от 30.10.2015 № 271-р, следующие изменения:
изложить строку 14 в следующей редакции:

«

	14
	35:22:0111020:4

35:22:0111019:545
	Вологодская область, Череповецкий район, Яргомжский с/с,

д. Ботово

Вологодская область, Череповецкий район, Яргомжский с/с,

д. Фенево
	Ландаренко Игорь Валентинович
	апрель

                                                                                                                »;

исключить строку 15;

строки 16-63 считать строками 15-62.

2. Распоряжение разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на председателя Комитета имущественных отношений администрации района С.В. Борисову.
По поручению главы района

заместитель главы района

по социальным вопросам

   А.В.Прокофьев